BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
002
011
016
023
030
035
039
047
049
060
065

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3

15.09.2018 10:00
21.09.2018 16:00
28.09.2018 17:00
05.10.2018 16:00
12.10.2018 16:00
19.10.2018 16:00
26.10.2018 17:00
02.11.2018 16:00
10.11.2018 10:00
16.11.2018 17:30
23.11.2018 16:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung
(SG) SV Bohen
FC Benningen
TV Sontheim 1
FC Benningen
Markt Rettenbach
FC Benningen
TSV Legau

FC Benningen
FC Hawangen
TSV Lautrach-lllerbeuren
FC Benningen

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FC Benningen
Meisterschaften | F-Junioren | Gruppe | Kreis Allgéu
Liganummer: 310887 G
Saison: 18/19

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
FC Benningen o.E.
TSV Ottobeuren o.E.
FC Benningen o.E.
FC Memmingen o.E.
(FC Benningen) n.an.
TV Woringen o.E.
FC Benningen o.E.
SV Dickenreishausen Abse.
FC Benningen Abse.
FC Benningen Abse.
DJK SV Ost Memmingen Abse.
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

