

Mannschaftsspielplan: FC Benningen

Meisterschaften | F-Junioren | Gruppe | Kreis Allgäu Liganummer: 310887

lganummer: 31088 Saison: 18/19



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 26. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	002	15.09.2018 10:00	(SG) SV Böhen	- FC Benningen	o.Ē.
	011	21.09.2018 16:00	FC Benningen	- TSV Ottobeuren	o.E.
	016	28.09.2018 17:00	TV Sontheim 1	- FC Benningen	o.E.
	023	05.10.2018 16:00	FC Benningen	- FC Memmingen	o.E.
	030	12.10.2018 16:00	Markt Rettenbach	- (FC Benningen)	n.an.
	035	19.10.2018 16:00	FC Benningen	- TV Woringen	o.E.
	039	26.10.2018 17:00	TSV Legau	- FC Benningen	o.E.
	047	02.11.2018 16:00	FC Benningen	- SV Dickenreishausen	Abse.
	049	10.11.2018 10:00	FC Hawangen	- FC Benningen	Abse.
	060	16.11.2018 17:30	TSV Lautrach-Illerbeuren	- FC Benningen	Abse.
	065	23 11 2018 16:00	FC Benningen	- D.IK SV Ost Memmingen	Ahse